
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

 

 

 

I L R E T T O R E 

 

 Visto il Decreto Rettorale n. 5909 del 07/12/2023, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post- laurea di tipo starting della  durata di 6 mesi, 

eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 6.039,24 (seimilatrentanove/24), per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Sviluppo e dimensionamento di harvesters e relativa capacità di immagazzinamento 

per sistemi di comunicazione wireless su piattaforme STM32”, presso il DITEN dell’Università degli 

Studi di Genova; 

 

 Considerato che nessun candidato ha presentato domanda per partecipare al bando di cui sopra; 

 

              DECRETA 

 

 

Art.1 

 

La procedura di cui al concorso bandito con Decreto Rettorale n. 5909 del 07/12/2023 è conclusa senza 

vincitori, poiché nessun candidato ha presentato domanda. 

 
 

Genova,  

 

                                                      IL   RETTORE 

        (firmato digitalmente) 
 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Paola Pelle 
Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 
Servizio Ricerca  

 


		2024-01-23T18:24:59+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




